
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Бекетовская  школа» 

(МБОУ «Бекетовская школа») 

 

Приказ 

 

 

от 01 июля 2023 года                                                                     № 73 

д. Бекетовская 

 

О зачислении в контингент обучающихся 

1 класса в 2023 - 2024 учебном году 

 

        В соответствии с Законом РФ от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», на основании Положения о приёме граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего образования в муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Бекетовская школа», заявлений родителей (законных 

представителей) обучающихся  и представленных документов  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Считать зачисленными в контингент обучающихся 1 класса МБОУ 

«Бекетовская школа» с 01 сентября 2023 года: 

 

Лукину Варвару Сергеевну, 26. 01. 2017 г.р. 

 

2.Разместить приказ на информационном стенде учреждения, на сайте МБОУ 

«Бекетовская школа» в сети Интернет. 

 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 


